
Pierwszym krokiem jest odwiedzenie strony dish.co i zalogowanie się. Teraz kliknij ikonę swojego  
profilu .
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Następnie wybierz  moje zakłady .
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Zobaczysz informacje o zakładzie. Teraz kliknij na  moje subskrypcje .
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Kliknij  Zarządzaj subskrypcją,  aby zmienić aktualny plan. Następnie zostaniesz przekierowany do 
przeglądu pakietów.
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W przeglądzie kliknij Wybierz,  aby zmienić plan DISH Premium na plan Starter, Rezerwacja lub Plan 
DISH.
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Aby obniżyć swój plan, musisz wpisać słowo  potwierdzić .  Uwaga: dzięki temu krokowi upewnimy się, 
że przypadkowo nie obniżysz swojej subskrypcji i utracisz ważne funkcje dla Twojej firmy.
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Kliknij  Potwierdź,  aby przejść do następnego kroku.
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Wpisz tutaj swój  numer klienta METRO .
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Następnie kliknij  kontynuuj .
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Aby upewnić się, że wszystkie informacje są poprawne, musisz sprawdzić swoje dane.  Uwaga: Jeśli 
trzeba coś zmienić, można to łatwo zrobić tutaj.
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Gdy wszystkie informacje są poprawne, przejdź do następnego kroku, klikając  kontynuuj .
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Zaleca się wpisanie numeru VAT. Bez numeru VAT nie będziemy mogli doliczyć podatku od sprzedaży 
do faktury. Jeśli nadal chcesz kontynuować bez, kliknij  Kontynuuj .
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Zostanie teraz wyświetlona zmiana w Twojej subskrypcji.  Uwaga: zmiana na starszą wersję zostanie 
wdrożona natychmiast. Pod koniec okresu rozliczeniowego utracisz dostęp do wszystkich funkcji DISH 
Premium.
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Po sprawdzeniu zamówienia upewnij się, że akceptujesz warunki i warunki oraz zapoznaj się z polityką 
prywatności, zaznaczając pole  wyboru .
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Kliknij  kup teraz,  aby sfinalizować proces zmiany wersji.
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Jeszcze raz sprawdź wyświetlane kwoty. Następnie wybierz preferowaną  metodę płatności .
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Wpisz tutaj informacje o swojej  karcie  i kliknij  potwierdź .
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Proces zakupu został zakończony. Aby wrócić do dish.co,  kliknij powrót do strony głównej . 
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Otóż   to. Skończyłeś. Zmiana Twojej subskrypcji została pomyślnie zakończona.
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